请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
启动工具， 建筑用端子入门套装采用实用的Sortimo L-BOXX 102组合工具箱包装。108个PTI建筑
用端子，横截面0.14 mm2至16 mm2，19个端板，5个支架，20个可插拔桥接件，1把螺丝刀，标
记材料和附件， 颜色: 黑色
商业数据
订货号 1185519
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 BE2251
产品关键代码 BE2251
GTIN 4063151226312
单件重量（含包装） 5,381 g
单件重量（不含包装） 5,212 g
原产地 PL
CASE PTI INSTA L-BOXX DE - 启动工具
1185519
2025年3月26日 上午9:56     页码1 (17)
套件包括
PTI 2,5-PE/L/NT - 建筑安装用接地端子
3213946
建筑安装用接地端子， 安装说明：
为了紧固中性汇流条，必须在每个端子条两端以及在长的端子条上每隔 20 cm 安
装固定件， 标称工作电压: 400 V， 额定电流: 24 A， 直插式连接， 第1，2和第
3层， 额定接线容量: 2.5 mm2， 横截面: 0.14 mm2 - 4 mm2， 安装方式:
NS 35/7,5， NS 35/15， 颜色: 灰色
PTI 2,5-L/L - 建筑安装用端子
3213953
建筑安装用端子， 标称工作电压: 400 V， 额定电流: 24 A， 直插式连接， 第
1，2和第3层， 额定接线容量: 2.5 mm2， 横截面: 0.14 mm2 - 4 mm2， 直插式连
接， 安装方式: NS 35/7,5， NS 35/15， 颜色: 灰色
CASE PTI INSTA L-BOXX DE - 启动工具
1185519
2025年3月26日 上午9:56     页码2 (17)
PTI 2,5-PE/L/N - 建筑安装用接地端子
3213950
建筑安装用接地端子， 标称工作电压: 400 V， 额定电流: 24 A， 直插式连接，
第1，2和第3层， 额定接线容量: 2.5 mm2， 横截面: 0.14 mm2 - 4 mm2， 安装方
式: NS 35/7,5， NS 35/15， 颜色: 灰色
FBS 10-5 - 插拔式桥接件
3030213
插拔式桥接件， 针距: 5.2 mm， 位数: 10， 长度: 23 mm， 颜色: 红色
CASE PTI INSTA L-BOXX DE - 启动工具
1185519
2025年3月26日 上午9:56     页码3 (17)
FBS  2-5 - 插拔式桥接件
3030161
插拔式桥接件， 针距: 5.2 mm， 位数: 2， 长度: 23 mm， 颜色: 红色
D-PTI/3 - 端板
3213975
端板， 深度: 48.2 mm， 宽度: 2.2 mm， 高度: 101 mm， 颜色: 灰色
CASE PTI INSTA L-BOXX DE - 启动工具
1185519
2025年3月26日 上午9:56     页码4 (17)
AB-PTI/3 - 支架
3213974